2022年 1月 26日

各  位

会社名 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 正親

コード番号 8060 東証第一部

問合せ先 経理部長 伴能 正彦

 (ＴＥＬ．03－6719－9074)

当社の親会社 キヤノン株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 御手洗 冨士夫

コード番号 7751 東京、名古屋（以上第一部）福岡、札幌

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、本日公表の 2021 年 12 月期の個別業績につきまして前事業年度の実績値と比較して差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．個別業績について（2021年 1月 1日～2021年 12月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前事業年度実績(A) 412,800 25,723 17,641 136.05

今回発表実績(B) 415,654 32,385 26,068 201.03

増減額(B－A) 2,854 6,662 8,426

増減率(%) 0.7 25.9 47.8

２．差異の理由

通期の個別業績につきましては、売上増加に伴い売上総利益が増加したことや、販売管理費の削減、投

資有価証券売却益などにより当期純利益が大幅に増加しました。

以上